
 

  4 Ložnice Byt in Alicante
Ref: AL-A.2.25

 850€
 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Pronájem

Postavený : 1980

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 4

Toalety : 2

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Jihovýchodní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 140m²

Terasy sup : 10,00m2m²

Letiště : 20km

Pláž : 1 km

!ciudad : 0 m

Golf : 7 km

Bezbariérový přístup Centrální klimatizace Pěkné výhledy

Terasa Losada Tichá zóna V blízkosti služeb

Vybavená kuchyň Nezávislá kuchyň Obývací pokoj

Jídelna Domácí spotřebiče Zařízený

Kuchyně

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com


INMOBILIARIA GRUPO NEXUS: PRONÁJEM BYTU NA CELÝ ROK
Hledáte domov v Alicante? Tento prostorný byt v oblasti Jugados a Benalúa, nacházející
se na ulici Pardo Gimeno, je skvělou volbou.
Byt má tři dvoulůžkové pokoje a jeden dětský pokoj. Je plně orientovaný na ulici, s
výjimkou koupelen, které nemají okna.
Byt je dobře rozdělen, s oddělenou kuchyní a obývacím pokojem jídelnou na jedné straně
domu, zatímco pokoje a koupelny se nacházejí na druhé straně.
Nemovitost je nabízena částečně zařízená, ale může být také pronajata prázdná, pokud
preferujete použít své vlastní nábytek.
Komplex má soukromý přístup a zahrnuje malou zelenou plochu, spolu se dvěma
nezávislými schodišti pro každý budovu.
Nachází se velmi blízko centra Alicante, obklopena různými službami.
Budeme požadovat ekonomickou dokumentaci nebo roční platbu předem, kromě
dvouměsíční kauce.
Tato nemovitost je k pronájmu na dlouhé období.
Nečekejte déle; to je bezpochyby domov, který hledáte!
Nezapomeňte se podívat na video nemovitosti.
Pro více informací nás kontaktujte na: info@nexusgrupo.com nebo zavolejte na číslo
0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com

